
ZARZĄDZENIE NR  95/2025

BURMISTRZA MIASTA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 11 września 2025 r.

w sprawie: ustalenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego w Gminie Miejskiej 
Aleksandrów Kujawski

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3, art. 272 i art. 274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) w związku z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy 
i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2018 poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza  się  Księgę  Procedur  Audytu  Wewnętrznego  w Gminie  Miejskiej 
Aleksandrów Kujawski , stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. Księga Procedur 
Audytu  Wewnętrznego  ustala  procedury  i zasady  prowadzenia  audytu  wewnętrznego 
w Urzędzie Miejskim oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej  Aleksandrowa 
Kujawskiego.

§ 2. Zobowiązuje  się  pracowników  Urzędu  Miejskiego  oraz  kierowników  jednostek 
organizacyjnych do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ 
(-) Arkadiusz Gralak 


